
1/8

&%
Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Příkazní smlouva č. 3 0541/2021ISŘDaŽP

„Autorský dozor stavby - Sanace bývalého areálu koupaliště v Ostravě Radvanicích"

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský

Zákoník“).

čl. |. Smluvní strany

 

 

 

 

1. Příkazce:

Statutární město Ostrava

sívdlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 4 plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních —— Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu: _

dálejen příkazce

2. Přikaznik: Projekce Guňka s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Na Čtvrti 328/10, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

Zastoupené: Ing. Jakubem Guňkou, jednatelem

IČ:V 01508504

DIC: C201508504

Bankovní spoj ení: FIO Banka

efsloúm _

dálejen příkazník

dále také obecně „ smluvní strany "

OSTRAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE



2/8

“J Statutární město Ostrava

_ / městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. ll.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah se bude řídit ust. § 2430 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně.

3. Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu plnění předmětu této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou

smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v hodnotě minimálně l,Omíl. Kč,

kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci příkazce k nahlédnutí.

5. Účelem uzavření smlouvy je výkon činnosti autorského dozoru vrámci investiční akce „Sanace

bývalého areálu koupaliště v Ostravé - Radvanicich“ (dále jen „stavba“).

6. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

7. Pro případ, že příkazník bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí

toto prohlášení: Příkazník prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příkazci.

čl. Ill.

Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje jménem příkazce a na jeho účet odborně, zodpovědně a podle jeho pokynů a

v rozsahu této smlouvy vykonávat autorský dozor ve smyslu § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, nad souladem prováděné

Stavby s ověřenou projektovou dokumentací a dalšími dokumenty a právními předpisy, dále jen

autorský dozor. Podkladem pro plnění této smlouvy bude projektová dokumentace pro provedení

stavby „Sanace bývalého areálu koupaliště v Ostravě -Radvanicích“, zpracovaná. společností

Projekce Guňka s.r.o., Na Čtvrti 328/10, Habrůvka, 700 30 Ostrava, rčo 1508504.

2. Obstaráním autorského dozoru přikazníka se rozumí činnost příkazníka jako autorizované osoby,

kterou se zabezpečuje dodržování parametrů Stavby s rozhodnutími správních orgánů, projektovou

dokumentací ověřenou stavebním úřadem, doplňky a změnami projektové dokumentace

zpracovanými zhotovitelem Stavby, které budou schváleny příkazcem a dodatečně ověřeny

stavebním úřadem, pokud je takového schválení třeba, sjednanými závaznými technickými normami

a rozhodnutími příslušných orgánů státní správy.

3. Výkon autorského dozoru zahrnuje především:

— seznámení se s dokumentací pro provedení stavby, s obsahem smluv a stavebním

povolením,

— účast na předání staveniště zhotoviteli a následně jeho předání zpět příkazci

— kontrola doplňování dokumentace pro provedení stavby,

- kontrola souladu díla s dokumentaci pro provedení stavby,

— posouzení a vydání stanoviska k návrhům změn PD od investora, zhotovitelů a

provozovatele,

— kontrolu a korekci záznamů a zápisů z kontrolních dnů Stavby, zápisy do stavebního

deníku o své účasti na Stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a ověřování a jejich

vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních informuje příkazce,

— bezodkladné informování přikazce o všech závažných okolnostech,

QSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



3/8

ŠŠŠ Statutární město Ostrava

\\ ', městský obvod Radvanice a Bartovice

- posouzení stavební připravenosti pro zahájení montáže technologického zařízení,

- účast na odevzdání a předání stavby nebo její uceleně části včetně komplexního

vyzkoušení,

— spolupráce s pracovníky investora, zajišťujícími zpracování průběžných pokladů,

- účast na kontrolních dnech na výzvu příkazce

- součinnost dle Pravidel Meziresortní komise

- aj.

4. Předmět této smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými předpisy a ustanoveními této

smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6. Smluvní strany se dohodly, že výkon činnosti autorského dozoru vrozsahu této Smlouvy bude

prováděn na základě vyžádání ze strany příkazce vpřípadě řešení Sporných věcí vycházejících

z projektové dokumentace.

čl. IV.

Doba plnění

1. Příkazník bude poskytované služby podle článku III. této smlouvy, nebude—li shora jmenovanými

smluvními stranami dohodnuto jinak, provádět v době realizace stavby, tj. 12 měsíců (zahájení stavby

únor - březen 2022).

2. Obstarání autorského dozoru bude ukončeno protokolárním předáním Stavby zhotovitelem Stavby,

odstraněním zařízení staveniště, odstraněním vad vyplývajících z předávacího protokolu, pokud se

vyskytnou; nebo odstraněním poslední vady zkolaudačního řízení, podle toho, která z těchto

skutečností nastane později.

čl.V.

Místo plnění

1. Místo realizace díla (dále jen „staveniště“) je uvedeno v projektové dokumentaci.

čl. Vl.

Odměna

l. Cena za práce a činnosti uj ednané v předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran.

Odměna příkazníka za činnosti dle této smlouvy se sjednává s měsíční sazbou ve u'ši:

bez DPH: 47.000,00 Kč

DPH 21%: 9.870,00 Kč

celkem vč.DPH: 56.870,00 Kč

2. Příkazník odpovídá za to, že účtovaná sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu

s platnými právními předpisy. V případě zákonné změny sazby DPH po podpisu této smlouvy a před

termínem dokončení předmětu plnění bude odměna účtována v sazbě dle platných právních předpisů.

3. Součástí sjednané odměny jsou veškeré práce, dodávky, pOplatky a jiné náklady nezbytné pro řádný a

úplný výkon autorského dozoru, jakož i využití vlastní reprodukční, výpočetní a měřící techniky,

QSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

2;

Ž! Statutární město Ostrava

329% městský obvod Radvanice a Bartovice

telekomunikačních zařízení a služeb, dopravních prostředků vč. pohonných hmot, zajištění a pronájem

potřebných prostorů (např. denní místnost, sociální zázemí, jednací místnost), ochranných pomůcek,

cestovních náhrad spojených s cestou na staveniště či do sídla příkazce apod. Odměna je smluvními

stranami považována za maximálně přípustnou, závaznou a úplnou po celou dobu trvání této smlouvy.

4. Fakturováno bude dle skutečně odpracovaných měsíců a délky trvání stavby.

čl. VII.

Platební podmínky

l. Příkazce neposkytuje zálohy.

2. V souladu sust. § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH“) si smluvní strany sjednávají dílčí měsíční plnění. Měsíční plnění se

považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné posledním dnem kalendářního měsíce, za který

příkazník požaduje proplacení provedených činností.

3. Podkladem pro úhradu odměny jsou daňové doklady (dále jen „faktura“) splňující náležitosti dle

zákona o DPH.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a

§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění či jinými souvisejícími právními

předpisy, zejména:

- číslo smlouvy s datem jejího uzavření, název stavby, předmět a rozsah zdanitelného plnění, termín

provádění fakturovaných prací

- obchodní firmu/název, IČ, DIČ a sídlo smluvních stran dle výpisu z obchodního nebo

živnostenského rejstříku, údaj o zápisu v obchodním či živnostenském rejstříku

- datum vystavení faktury a uskutečnění zdanitelného plnění

- den odeslání faktury a lhůtu splatnosti

— fakturovanou částku bez daně, DPH, součet obou

- další náležitosti daňového dokladu vyplývající ze zákona

5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení příkazci. Stejná

lhůta splatnosti platí pro obě smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,

smluvních pokut, náhrady škody aj.). '

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležítost, bude chybně vyúčtována

cena nebo DPH, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit příkazníkovi

k provedení opravy. Na vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Příkazník provede opravu vystavením

nove' faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury příkazci.

7. Příkazoe je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných činností. Příkazník je povinen oprávněným

zástupcům příkazce provedení kontroly umožnit.

8. Doručení faktury se provede do datové schránky ID iygbócd nebo na e — mailovou adresu

posta©radvanice.ostrava.cz , přičemž fakturu je příkazník povinen doručit příkazcí nejpozději do 7 dnů

od data zdanitelného plnění.

9. Příkazce na faktuře bude uveden následovně: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00845451, DIČ CZ00845451, příjemce městský obvod

Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice.

10. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené příkazníkem V čl. I této smlouvy.

Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96

zákona o DPH. Zároveň se musí j ednat 0 účet vedený v tuzemsku.

4/8

QSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



5/8

&%? Statutární město Ostrava

\ městský obvod Radvanice a Bartovice

11. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ust. § 2611 občanského zákoníku.

12. Pokud se stane příkazník nespolehlivým plátcem daně dle § 10621 zákona o DPH, je příkazce oprávněn

uhradit příkazníkovi za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně příkazníka a zaplacením ceny bez DPH příkazníku je splněn závazek příkazce

uhradit sjednanou odměnu.

13. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.

čl. VIII.

Práva a povinnosti přikazce

1. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi všechny výchozí podklady, podle kterých se připravuje

realizace stavby a informace nezbytné pro výkon činnosti příkazníka. Zároveň se příkazce zavazuje

příkazníka informovat o všech nových skutečnostech, které by mohly mít vliv na činnost příkazníka.

2. Příkazce je v souvislosti s obstaráním autorského dozoru povinen:

— umožnit příkazníkovi vstup do místa plnění;

— poskytnout neprodleně příkazníkovi závazná písemná vyjádření ve všech věcech uvedených

v předmětu této smlouvy, nebo jestliže to vyplyne zjednání na kontrolních dnech.

3. Příkazce seznámí všechny účastníky Stavby s pravomocemi příkazníka, které vyplývají z této smlouvy.

Příkazce se zavazuje za řádně provedené činnosti sjednané touto smlouvou zaplatit příkazníkovi

dohodnutou odměnu a poskytnout příkazníkoví dohodnuté spolupůsobení.

čl. IX.

Práva a povinnosti příkazníka

l. Příkazník je povinen:

- Jednat jménem příkazce osobně a postupovat při vyřizování předmětných záležitostí s odbornou

péčí, aktivně a provádět veškeré činnosti řádně, včas a kvalitně.

- Zachovávat mlčenlivost o veškerých údajích a skutečnostech týkajících se příkazce, o kterých se při

plnění této smlouvy dozvěděl, s výjimkou skutečnosti, které je povinen sdělit státním orgánům na

základě zákona.

- Veškeré činnosti a výkon dílčích částí příkazníka musí provádět osoby spříslušnou odbornou

způsobilosti a odpovídajícím vzděláním a praxi. V případě, že příkazník hodlá při realizaci zakázky

změnit osobu odpovědnou za plnění předmětu zakázky, přikazce si vyhrazuje právo schvalovat

změnu. Přikazník je oprávněn navrhnout příkazci ke schválení nového člena realizačního týmu,

ovšem pouze osobu se stejnou kvalifikací a odborným vzděláním.

- Předávat příkazci ihned, nejpozději do 3 pracovních dnů, jakékoliv dokumenty nebo věci, které za

něho převzal při své činnosti dle této smlouvy.

- Dodržovat závazné právní předpisy, technické normy, dohody vyplývající z této smlouvy, pokyny

příkazce, dohody smluvních stran a vyjádření veřejnoprávních orgánů a organizací.

- V souladu s ustanovením § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole, je příkazník

povinen bezúplatně spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2. Příkazník je při obstarání autorského dozoru oprávněn:

- vstupovat do místa Stavby;

- spoluužívat prostředky a zařízení Stavby v místě plnění;

- využívat k obstarání autorského dozoru pouze odborně Způsobilé osoby.

QSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVECE



(dkg Statutární město Ostrava

\ sf! městský obvod Radvanice a Bartovice

3. Příkazník se zavazuje neposkytnout třetím osobám jakékoliv informace, které se dozvěděl

v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu příkazce.

4. Příkazník se zavazuje dodržovat při výkonu své činnosti bezpečnostní předpisy a užívat předepsané

ochranné pomůcky.

čl. X.

Odpovědnost za vady, záruka a smluvní pokuty

l. Příkazník odpovídá za řádné, včasné a kvalitní plnění předmětu této smlouvy. Příkazník uhradí

případně vzniklou škodu v důsledku vadného plnění v plném rozsahu.

2. Za škodu se považuje i újma, která příkazcí vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku

porušení povinností příkazníka.

3. Příkazce je oprávněn reklamovat nedostatky činnosti příkazníka do tří let od doby, kdy plnění této

smlouvy bylo ukončeno.

4. Příkazce má právo na bezodkladné a bezplatné odstranění zjištěných nedostatků vplnění této

smlouvy. Zjištěné nedostatky musí příkazce uplatnit písemně a příkasz zajistí zahájení prací na

odstraňování vady do 3 pracovních dnů a odstraní je do 7 pracovních dnů, nedohodnou-li se smluvní

strany v rámci reklamačního jednání jinak.

5. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých k zařizování předmětu této smlouvy od třetích

osob a za škodu způsobenou vadným plněním ze strany třetích osob.

6. V případě prodlení příkazníka s plněním některé z jeho povinností nebo úplného nesplnění některé z

jeho povinností dle této smlouvy, bude příkazce požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši l.000,- Kč

za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7. V případě, že příkazník nebude vykonávat řádně a včas výkon činnosti dle této smlouvy a v příčinné

souvislosti s tímto se navýší cena za dílo (stavbu) oproti ceně uvedené ve smlouvě o dílo se

zhotovitelem stavby, bude příkazce účtovat příkazníkovi kromě smluvní pokuty dle odst. 6. tohoto

článku 1 smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý takový jednotlivý případ navýšení ceny za dílo.

8. V případě, že příkazník nesplněním povinností vyplývajících z této smlouvy způsobí prodloužení

lhůty výstavby, bude příkazce účtovat příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 1

započatý den prodlení.

9. V případě, že příkazce neuhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, je příkazník oprávněn vyúčtovat příkazci

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

10. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši

vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

ll . Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

I2. Pokud závazek zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud

vzníld dřívějším porušením povinností.

13. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

14. Smluvní pokuty je příkazce oprávněn započíst proti pohledávce příkazníka.

čl. XI.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

v-vr

O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 1283/70/22 ze dne

19. ledna 2022, kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky kveřejné zakázce s názvem

QSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE

6/8



IM Statutární město Ostrava

&% městský obvod Radvanice a Bartovice

„Autorský dozor stavby — Sanace bývalého areálu koupaliště v Ostravě -Radvanicích“, zadané dle

zákona o veřejných zakázkách a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského

obvodu Radvanice a Bartovice.

2. Smluvní strany se v souladu s § 1758 a § 564 občanského zákoníku dohodly, že tato smlouva včetně

jejich příloh může být měněna pouze písemnými dodatky s číselným označením podle pořadového čísla

příslušné změny, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. To neplatí u údajů uvedených

v čl. I. Smluvní strany. Při změně těchto údajů postačí oznámení změny dopisem doručeným do sídla

druhé smluvní strany s doložením příslušných dokladů prokazujících tuto změnu (výpis z obchodního

rejstříku, plná moc, odvolání plné moci apod). Písemná forma platí také pro výpověď smlouvy. Smluvní

strany se dohodly na vyloučení použití § 582 odst. 2 občanského zákoníku, smluvní strany tedy mohou

namítnout neplatnost změny této smlouvy, která nebude učiněna v souladu s tímto článkem smlouvy, i

když již bylo započato s plněním. Pro účely tohoto odstavce se za písemnou formu nepovažuje e—mail

nebo jiná elektronická forma.

3. Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu Smlouvy, s nimiž bude příkazník přicházet

vprovádění autorského dozoru, jsou považovány za důvěrné a nesmějí být sdělovány nikomu kromě

příkazce a podle dohody s ním m dalším povolaným osobám, např. poddodavatelům. Tyto informace

nebudou použity k jiným účelům než kprovádění autorského dozoru podle Smlouvy. Za důvěrné

informace se nepovažují informace, které:

~ jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná

přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné (tj. uložené právními předpisy) či

smluvní povinnosti, nebo

— jsou poskytnuty smluvní straně třetí osobou nij ak nezúčastněnou na provádění autorského dozoru,

která má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

4. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

5. Příkazník může smluvní vztah ukončit výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet

prvním dnem měsícenásledujícího po měsíci, v němž byla příkazei doručena výpověď. Příkazník je

povinen nejpozději ke dni účinnosti výpovědi písemně příkazce upozornit, jaká opatření musí příkazce

učinit, aby nedošlo ke vzniku škody. Příkazce do 3 pracovních dnů od doručení tohoto upozornění sdělí

své stanovisko ke způsobu realizace navržených opatření.

6. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či jinak

znemožní.

9. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

10. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

11.Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

l2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

QSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE

7/8



íÉtJ Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

13. Příkazník uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice

souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvanice.ostravacz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejích

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

14. Smlouva nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

15. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž příkazce obdrží dvě a příkazník jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 24. l. 2022

 

Bc. Aleš Boháč,

starosta

 
8/8

QSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE


